SCRIPTA

Numéro Scripta : 4434

Auteur(s) : Robert de Virey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Virey donne à l'église et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la demeure de « Trouseria ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXIX, p. 65.

Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datationn proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Noverint universi ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Robertus de Vireio ecclesie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et uxoris et antecessorum meorum nec non et heredum, masuram de Trouseria cum omnibus pertinenciis suis integre possidendam in perpetuam elemosinam dedi. Quod, ut ratum in posterum habeatur, sigilli mei munimine confirmavi. Thestibus (sic) his: Willelmo decano de [Brece]jo, et Rualemo Brisol, presbiteris, Hamelino de Breceio et Guidone de L[andees] [Jor]dano de Cresneio, militibus, Ricardo Pretore et Willelmo Hueline, et aliis.